
 

Sida 1 

2023-02-01 

Pos 

Item 

Reservdelsnr. 

Spare Part No.
 

Antal 

Qty
 

Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 RG20 SP 1 1 Ram Road Grader  
2 RG20 0 20 00 1 Komplett drag Drawbar compl.  
3 RG20 0 30 00 1 Bakre ram Back frame  
4 RG20 0 40 00 1 Komplett höger hjul Support wheel right  
5 RG20 0 50 00 1 Komplett vänster hjul Support wheel left  
6 RG20 0 60 00 1 Bakre ramlyftanordning Rear frame lifter  
7 HCR6332200 2 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder  
8 31803 2 Luftnippel Breth plug DIN 910 

9 56010108 2 Tredobricka Rubber HW 1/2" Hydroscand 

10 5390-42-172 1 Slanghållare Double clamp Hydroscand 

11 5394-12-01 1 Täckplatta Section Plate Hydroscand 

12 M8 x 45 1 Bult Hex-Head Bolt DIN 931-1 

13 A 8,4 1 Bricka Washer DIN 125 

Reservdelar till K.T.S Vägsladd RG20S 



 

Sida 2 

2023-02-01 

Pos 

Item 

Reservdelsnr. 

Spare Part No.
 

Antal 

Qty
 

Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 RG20 0 10 00 1 Ram Main frame  

2 RG20 0 00 01 1 Sidostål Cutting Edge  

3 RG20 0 00 02 1 Bom Bar  

4 122-454502 4 Slitstål Cutting Edge Olofsfors 

5 122-454512 2 Slitstål Cutting Edge Olofsfors 

8 M12 x 120 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

9 959590270 22 Bult Cup Head Bolt M16 x 45 SFS 2458 

10 M12 x 110 4 Bult Hex-Head Bolt DIN 931-1 

11 M12  x 40 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

12 M12 x 30 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

13 A13 2 Bricka Washer DIN 125 

14 M24 2 Mutter Hex Nut DIN 934 

15 M16LÅSFLÄNS 22 Mutter Hex Nut DIN 6926 

16 M12 6 Mutter Hex Nut DIN 985 

17 5 X 36 2 Saxsprint Split Pin DIN 94 

18 A 25 2 Bricka Washer DIN 125 

Reservdelar till K.T.S Vägsladd RG20S 



 

Sida 3 

2023-02-01 

Pos 

Item 

Reservdelsnr. 

Spare Part No.
 

Antal 

Qty
 

Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 RG20 0 32 00 1 Ram Main frame  

2 RG20 0 34 00 1 Hjulställ Wheel support small  

3 RG20 0 30 01 1 Sidostål Cutting Edge  
5 122-454630 2 Sladdstål Cutting Edge  

6 444-21R13 1 Hjul Wheel  

7 M20 x 130 1 Bult Hex-Head Bolt DIN 931-1 

8 M20  x 60 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

9 M16 x 160 1 Bult Hex-Head Bolt DIN 931-1 

10 959590270 10 Bult Cup Head Bolt M16 x 45 SFS 2458 

11 M20 3 Mutter Hex Nut DIN 985 

12 M16LÅSFLÄNS 10 Mutter Hex Nut DIN 6926 

13 M16 1 Mutter Hex Nut DIN 985 

14 A 21 3 Bricka Washer DIN 125 

15 A 17 1 Bricka Washer DIN 125 

Reservdelar till K.T.S Vägsladd RG20S 



 

Sida 4 

2023-02-01 

Pos 

Item 

Reservdelsnr. 

Spare Part No.
 

Antal 

Qty
 

Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 RG20 0 21 00 1 Tvärbalk Cross beam  

2 RG20 0 22 00 1 Dragbalk Drawbar  

3 RG20 0 23 00 1 Frontbalk Front beam  

4 RG20 0 24 00 1 Axel Flanged axle  

5 RG20 0 25 00 1 Diagonalstöd Diagonal support  

5.1 HCR6332200 1 Hydraulcylinder Hydraulic cylinder Extra function 

6 RG20 0 20 01 2 Sprint Pin  

7 00004 1 Sprind Pin ø25 AMA 

9 353930 2 Bussning Slide Bearing BRM-80  

10 10522 1 Ringsprint Locking Pin DIN 11023 

11 AM 6 1 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

12 M20 x 80 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 931-1 

13 M20 3 Mutter Hex Nut DIN 985 

14 5 X 36 2 Saxsprint Split Pin DIN 94 

15 ø 21 1 Bricka Washer DIN 6340 

16 A 21 2 Bricka Washer DIN 125 

Reservdelar till K.T.S Vägsladd RG20S 



 

Sida 5 

2023-02-01 

Pos 

Item 

Reservdelsnr. 

Spare Part No.
 

Antal 

Qty
 

Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 RG20 0 51 00 1 Vänster hjulställ Wheel frame left  

1.2 RG20 0 41 00 1 Höger hjulställ Wheel frame right  

2 RG20 0 42 00 2 Axel Axel  

3 RG20 0 20 01 2 Sprint Pin  

4 46021R1 2 Hjul Wheel 6.00-9 

5 M16 2 Mutter Hex Nut DIN 985 

6 A 17 4 Bricka  Washer DIN 125 

7 5 X 36 2 Saxsprint Split Pin DIN 94 

Reservdelar till K.T.S Vägsladd RG20S 



 

Sida 6 

2023-02-01 

Pos 

Item 

Reservdelsnr. 

Spare Part No.
 

Antal 

Qty
 

Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 RG20 0 61 00 1 Pelare Column  

2 RG20 0 62 00 1 Rullram Roller frame  

3 RG20 0 63 01 1 Vajer Wire rope  

4 RG20 0 60 01 1 Platta Plate  

5 RG20 0 60 02 1 Platta Plate  

6 RG20 0 60 03 1 Vajerhjul Roller  

7 00123 3 Schackel  Shackle 10 AMA 

8 TRA8 2 Vajerhylsa Wire Rope Thimble AMA 

9 TRL8 4 Vajerlås Wire Rope Clip AMA 

10 M16 x 50 1 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

11 M12  x 40 1 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

12 M20 1 Mutter Hex Nut DIN 985 

13 M16 1 Mutter Hex Nut DIN 985 

14 M12 1 Mutter Hex Nut DIN 985 

15 A 21 1 Bricka  Washer DIN 125 

16 A 17 1 Bricka Washer DIN 125 

17 A 13 1 Bricka Washer DIN 125 

Pos 

Item 

Reservdelsnr. 

Spare Part No.
 

Antal 

Qty
 

Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 
1 RG20 0 75 01 1 Bom Bar  

2 12439 1 LGF-skylt LGF sign  

3 M10 x 35 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

4 M6 x 25 - H 2 Bult Cross Rec. Screw ISO 7045 

5 M10 2 Mutter Hex Nut DIN 985 

6 M6 2 Mutter Hex Nut DIN 985 

7 A 10,5 2 Bricka Washer DIN 125 

8 A 6,4 2 Bricka Washer DIN 125 

Reservdelar till K.T.S Vägsladd RG20S 


